Mirian Aparecida Gonçalves - Prefeita Municipal
em exercício

Liana Maria da Frota Carleial - Presidente do
Instituto Municipal de Administração Pública

Wilson Luiz Pires Mokva - Diretor-Presidente do
Instituto de Previdência dos Servidores do

Município de Curitiba

Aprova o Regimento Interno do Instituto de
Previdência dos Servidores do Município de
Curitiba - IPMC.

DECRETO Nº 1303

A PREFEITA MUNICIPAL DE CURITIBA EM EXERCÍCIO, CAPITAL DO ESTADO DO PARANÁ, no
uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pelo artigo 72, inciso IV, da Lei Orgânica do
Município de Curitiba, com base no Protocolo n.º 07-002638/2014 - IPMC,

DECRETA:

Art. 1º Fica aprovado o Regimento Interno do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de
Curitiba - IPMC, conforme o anexo parte integrante deste decreto.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

Art. 3º Fica revogado o Decreto Municipal n.º 1.799, 21 de dezembro de 2010.

PALÁCIO 29 DE MARÇO, 8 de dezembro de 2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

6

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

7

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

11

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

12

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

13

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

14

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

15

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

16

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

17

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA